
 
 

 
 
Prot. n. 6020/C7                                                          Udine, 26 novembre 2015 
 
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA la legge 03.05.1999, n. 124, recante disposizioni in materia di personale 

scolastico; 
  
VISTO il D.M. 13.06.2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 

delle supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della 
Legge 03.05.1999, n. 124; 

  
VISTO il  D.M. n.  353/2014 con il quale sono stati definiti termini e modalità per la 

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e 
d’istituto e per la formazione delle graduatorie medesime ed in particolare 
l’art.10; 

  
VISTO il decreto prot. n. 9553/P/C5 del 25.11.2015 che dispone la pubblicazione 

all’albo di ciascuna istituzione scolastica degli elenchi aggiuntivi alla seconda 
fascia definitivi dei docenti che hanno conseguito l’abilitazione 
all’insegnamento entro il 1 febbraio 2015 (prima finestra semestrale) e il 
1Agosto2015 (seconda finestra semestrale) in data 26 novembre 2015. 

 
DISPONE  

 
in data odierna la pubblicazione degli elenchi aggiuntivi alla seconda fascia definitivi 
dei docenti che hanno conseguito l’abilitazione all’insegnamento entro il 1 febbraio 
2015 (prima finestra semestrale) e il 1 Agosto2015 (seconda finestra semestrale).  
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa Rossella Rizzatto 
       
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi 
dell’ex art.3, comma 2 del D.Lgs. 12.01.2013, n. 39 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria : A.A. Di Francesco M.                

 


